L

.r' ·o ~
: PREFEITURA~E

- BONFINOPOLIS
EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA A O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E

OFICINEIROS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS E

PROFISSIONAIS DO PAIF.

RESULTADO DE AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado 001/2021 , no uso de suas

atribuições dadas pelo Decreto 277/2021 , torna público as inscrições deferidas e indeferidas na fase

preliminar de avaliação:

1. Resultado dos examinados:

a) Oficineiro de Corte e Costura

Nº de
Candidato Situação

Inscrição

6718 Nilva Alves da Silva Melo Deferida

b) Oficineiro de Dança

Nº de
Candidato Situação

Inscrição

6697 Cecília Yade Nogueira Alves Deferida

c) Oficineiro de Artesanato

Nº de
Candidato Situação

Inscrição

6712 Enilda Adair Takahashi Kawashima Deferida

d) Coordenador do Programa Criança Feliz

Nº de Candidato

PREFEITURA DE
BONFINÕPOLIS

Inscrição

6671 Ladianny Rodrigues da Silva Deferida

e) Psicologo do CRAS

Nº de
Candidato Situação

Inscrição

6699 Cybele Merces Dinali Deferida

6678 Bruna Nunes de Faria Deferida

e) Oficineiro de Futebol

Nºde Candidato Situação
Inscrição

6732 Wanderson Barbosa de Souza Deferida

6720 João Vitor Santana de Macedo Deferida

f) Visitador Social do Programa Criança Feliz

Nº de
Candidato Situação

Inscrição

6673 Marlainy Dorneles Gomes Silva Deferida

6672 Ana Paula Silva Santos Deferida

6730 Lucas Eugenio Cirqueira Silva Deferida

6693 Marcela Pires da Silva Deferida

6686 Anna Lara Rodrigues Silvério Deferida

c) Oficineiro de Musica

Nº de
Candidato Situação

Inscrição

6709 Edson Antônio Ferreira Deferida

l

1/Ifl PREFEITURA DE W BONFINÕPOLIS

Bonfinópolis - GO, aos 04 (quatro) dias do mês Janeiro de 2022.

Keyla Pinheiro Faleiro
Presidente da Comissão de

Avaliação do Processo
Seletivo

Fabricio José Pires da Costa
Membro da Comissão de

Avaliação doProcesso Seletivo

Maria EI M ires Silva
Var= broda

Comissão de Avaliação do
Processo Seletivo

Barbosa Coordenador
Geral da Secretaria de

Assistência Social, Trabalho
e Habitação.

Pinheiro Secretária
Municipal de

AssistênciaSocial,
Trabalho e Habitação.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}